KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA TOMOHON

Jln. Raya Tomohon, Kel. Kakaskasen Kec. Tomohon Utara website: https://kota-tomohon.kpu.go.id e-mail: kota_tomohon@kpu.go.id

PENGUMUMAN

NOMOR: 274/SDM.02.1-Pu/04/2023

TENTANG

PESERTA YANG DINYATAKAN LULUS SELEKSI TENAGA ADMINISTRASI PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN DAN TENAGA PENGAMANAN TEMPAT PENYIMPANAN LOGISTIK PEMILU TAHUN 2024 PADA SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA TOMOHON TAHUN 2023

Berdasarkan Berita Acara Nomor 343/SDM.02.1-BA/4/2023 Tentang Penetapan Hasil Seleksi Tenaga Administrasi Pejabat Pembuat Komitmen dan Tenaga Pengamanan Tempat Penyimpanan Logistik Pemilu Tahun 2024 pada Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kota Tomohon Tahun 2023, diumumkan Peserta Yang Dinyatakan Lulus Seleksi Tenaga Administrasi Pejabat Pembuat Komitmen dan Tenaga Pengamanan Tempat Penyimpanan Logistik Pemilu Tahun 2024 sebagaimana tercantum dalam lampiran.

Pelamar yang dinyatakan lulus seleksi diwajibkan daftar ulang/konfirmasi kepada Panitia Seleksi pada hari Selasa, 7 November 2023 jam 09.00 Wita dengan menggunakan pakaian atasan putih bawahan hitam dan membawa dokumen :

- a. Asli Surat Keterangan Catatan Kepolisian
- b. Asli Surat Keterangan Sehat Jasmani dan Rohani

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.

Dikeluarkan di Tomohon Pada tanggal 6 November 2023

Ttd.

Panitia Seleksi

LAMPIRAN
PESERTA YANG DINYATAKAN LULUS SELEKSI
TENAGA ADMINISTRASI PEJABAT PEMBUAT
KOMITMEN DAN TENAGA PENGAMANAN TEMPAT
PENYIMPANAN LOGISTIK PEMILU TAHUN 2024
PADA SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM
KOTA TOMOHON TAHUN 2023

PESERTA YANG DINYATAKAN LULUS SELEKSI TENAGA ADMINISTRASI PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN DAN TENAGA PENGAMANAN TEMPAT PENYIMPANAN LOGISTIK PEMILU TAHUN 2024 PADA SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA TOMOHON TAHUN 2023

No	Nama	Jabatan	Keterangan
1	Patrick Leranger Caesario Klavert	Tenaga Administrasi PPK	Lulus
2	Gilbert Jhonatan Goni	Tenaga Pengamanan Tempat Penyimpanan Logistik Pemilu Tahun 2024	Lulus
3	Fernando Kalalo	Tenaga Pengamanan Tempat Penyimpanan Logistik Pemilu Tahun 2024	Lulus
4	Rivo Roy Moningka	Tenaga Pengamanan Tempat Penyimpanan Logistik Pemilu Tahun 2024	Lulus

Tomohon, 6 November 2023

Ttd.

Panitia Seleksi